caso de descumprimento de alguma de suas condições, mesmo depois de expirada a

vigência contratual

4. CIÁUSULA QUÂRTÂ - SUBCONTRÂTAçÂO
4.1 Não será admitida a subcontratação do obieto contratual.

5. CLÁUSULÂ QUIIITA. PREçO
5.1 O valor total da contratação é de R$ 268.900,00 (duzentos e sessenta e oito mil e
novecentos r€eis).
5.2 No valor acima estão incluÍdas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do obieto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, preüdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,